様式第７号

（元号）　　年　　月　　日

○○労働局長	殿

住　　所
事業場名
代表者職氏名
（代理人の場合）
住　　所
事業場名
代理人氏名

（元号）○年度中小企業最低賃金引上げ支援対策費補助金（業務改善助成金）
事業完了予定期日変更報告書

　（元号）○年度中小企業最低賃金引上げ支援対策費補助金（業務改善助成金）に係る事業完了予定期日の変更について、下記のとおり報告します。

記
１　事業完了予定期日
　　　　変更前　（元号）　　年　　月　　日
　　　　変更後　（元号）　　年　　月　　日
２　経費所要額
	交付決定額
（交付決定年月日）
	○年度
受入済額
	○年度への要繰越額
	不用額

	円
（（元号）○年○月○日）
	円
	円
	円

３　予定の期間内に完了しない（助成事業の遂行が困難になった）理由